
事  務  連  絡 

令和３年２月２２日 

 

 関係者各位 

 

                県立おのだサッカー交流公園運営協会  

 

  おのだサッカー交流公園多目的グラウンド（人工芝）利用再開の 

延期について（お知らせ） 

 

 平素より、おのだサッカー交流公園の運営に御理解と御協力を賜り厚くお礼

申し上げます。 

 さて、おのだサッカー交流公園は現在施設の改修工事を行っており、当初３

月下旬に完了する予定でしたが、世界的なコロナ禍の影響で多目的グラウンド

に敷設する人工芝の搬入が遅延しており、それに伴い改修工事の完了が１か月

程度遅延する見込みとなりました。 

 これにより、多目的グラウンドの４月からの利用再開予定を、１か月程度延

期しますのでお知らせいたします。 

 皆様には大変御迷惑をお掛けしますが、御理解いただきますようお願い申し

上げます。 

 なお、御利用いただける日が決まりましたらホームページ等でお知らせいた

しますので、よろしくお願いいたします。 

 

 

 

〒756-0817 

山陽小野田市大字小野田字末広 7525-17 

県立おのだサッカー交流公園運営協会  

TEL・FAX 0836-81-3100 

 


